СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РЕШЕНИЕ

10.12.2015 № 567/2015

Об отказе в согласовании  проведения  дополнительных  мероприятий по социально-экономическому  развитию Тверского района города Москвы в 2015 году

В соответствии  с частью 6  статьи 1 Закона города Москвы  от 11.07.2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», с постановлением Правительства Москвы от 13.09.2012 года №484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы»,  решением муниципального  Собрания внутригородского муниципального образования Тверское  от 11.10.2012 №44/2012 «Об утверждении Регламента реализации полномочий по принятию решений о проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Тверского района города Москвы», принимая во внимание обращение управы Тверского района города Москвы от  10.11.2015 №ТВ-13-102186/5 (вх.№978 от10.11.2015) и согласование проекта решения главой управы района Тверской Совет депутатов решил:
 1. 	Отказать  в согласовании проведения дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию   Тверского района города Москвы  в 2015 году в части капитального ремонта входных групп  по адресам: Москва, ул. Новослободская, д.5,стр.1, п.1; д.12 стр.1, п.1; д.35, п.1; д.54/56, п.2,3; д.67/69, п. 3,4,5,7,8,9; д.71,п.1,2,3; д.73/68, стр.5, п.1; д.62, корп.1, п.1; д.62, корп.2, п.1; ул. Палиха д. 2А, п.1,2; ул. Долгоруковская, д.38, стр.1, п.1. сметная стоимость 2 993 409,93 рублей.
2.	Настоящее решение направить  в Департамент территориальных органов исполнительной власти  города Москвы, префектуру Центрального  административного  округа  города Москвы, управу Тверского района города Москвы.
3.	Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Муниципальный вестник» или газете «Каретный ряд» и разместить на официальном сайте муниципального округа  Тверской по адресу: www. adm-tver.ru.
4.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Временно исполняющего  полномочия главы муниципального округа Тверской П.А.Малышева

Временно исполняющий полномочия
главы муниципального округа Тверской	                          П.А.Малышев